

EZ.28.164. MAb.2015MJ

Łódź, dnia 29.....09.2015r
Nr sprawy 164/ZP/15

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 euro, nie przekraczającej 207 000 euro na dostawę materiałów budowlanych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na dostawy sprzętu medycznego dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

Proszę uprzejmie o potwierdzenie jednostki miary w poz.6 oraz w poz.7 w pakiecie nr 2. Narożniki (odboje ścienne) wymienione w tych pozycjach występują w odcinkach 3mb w cenach jednostkowych za 1mb. Tak więc czy zapotrzebowanie Zamawiającego to odpowiednio 400 szt = 1200 mb i 200 szt = 600 mb? Informacja ta jest istotna dla odpowiedniej kalkulacji ceny ofertowej. Liczymy na udzielenie przez Państwa odpowiedzi!

Odpowiedź: Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w poz. 6 i poz. 7 pakietu nr 2 w pozycjach jednostki miary. Omyłkowo wpisano w jednostkach miary „szt” a powinno być metry bieżące tj. „mb”.

W imieniu firmy (..) zwracam się z prośbą o wyjaśnienie jednostki miary w przetargu numer 164/ZP/15 pakiet 2 pozycja 6,7

Chodzi o narożniki SO 50 oraz SO 75. Podana przez Państwa jednostka miary to szt. Jednak nie wiemy czy mają być na wysokość 1m, 2 m czy w jakiej innej wysokości. Nadmienię, że te narożniki - długość handlową mają 3mb.

Czy nie powinniśmy ceny podawać w mb? Czyli 400 mb SO50 oraz SO75-200 mb?

Odpowiedź: Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w poz. 6 i poz. 7 pakietu nr 2 w pozycjach jednostki miary. Omyłkowo wpisano w jednostkach miary „szt” a powinno być metry bieżące tj. „mb”.

II Zamawiający zmienia załącznik nr 2 do SIWZ w zakresie formularza cenowego

III. Zamawiający zmienia następujące terminy:

- a) termin składania ofert do dnia 05.10.2015r do godz. 10:00
- b) termin otwarcia ofert w dniu 05.10.2015r o godz. 11:00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

WZSTĘPICA
PREKTORA
dr hab. n. med. Przemysław Biliński